

INFORMASJON

ORDENSELEVER

B-rom: Faiek og Deimante

M-rom: Nina S og Noah

F-rom: Hera-Sofia og Jasin

- Vi starter hver dag med “lesekvarter”.
- Denne uken får vi besøk av *New Faces* i forbindelse med jenter og teknologi. De kommer fredag, og er for alle elevene på 10.trinn.
- Har elevene ei bibliotekbok i sekken som de ikke leser, kan denne leveres på biblioteket.
- Biblioteket er åpent i langfri på mandager og tirsdager.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag			
1	0830-0930	NATURFAG	MATEMATIKK	ENGELSK	NORSK	SPRÅK/ALF			
2	0940-1040		ENGELSK						
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ			
3	1120-1220	NORSK	KRØ	MUSIKK	SAMFUNNSFAG	SAMFUNNSFAG	KRLE		
4	1230-1330	MATEMATIKK	NORSK		MATEMATIKK	VGS-besøk	SAMF.		
5	1340-1440	KRØ	UTV.	UTV.		KRØ	MUSIKK	KRØ	SAMF.

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstens formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler. • Bruke fagspråk og argumentere saklig i diskusjoner, samtaler, muntlige presentasjoner og skriftlige <p>Vi leser “Karen jul” av Amalie Skram og utdrag fra “et dukkehjem” av Henrik Ibsen. Vi fyller inn i “analyseeskjema for litteraturperioden” som ligger på Classroom.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forklare hva som kjennetegner situasjoner som kan beskrives med eksponentialfunksjoner. • Forklare sammenhengen mellom vekstfaktor og funksjonsuttrykket til eksponentialfunksjoner. • Tegne grafen til eksponentialfunksjoner i GeoGebra, og kunne bruke den til å løse praktiske problemer. <p>Vi fortsetter med funksjoner, og kommer inn på eksponentialfunksjoner denne uka. Lekse i løpet av uka er å jobbe minst 30 min med læringsstien på aunivers</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I finish my assignments for the upcoming role play. <p>10C: We continue working and preparing for the Council Meeting. 10A+B: We continue working with indigenous peoples.</p>

UKE 4

SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg har dyptgående kunnskap om flere av landene i Midtøsten. • Jeg kjenner til de store linjene i den historiske utviklingen til Midtøsten. • Jeg har kunnskap om konflikten i Israel/Palestina. <p>Vi fortsetter arbeidet med Midtøsten. Fokus vil bli på den historiske utviklingen i området.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg vet hva bølger er, og hvilke begrep vi bruker til å beskrive variasjon i forskjellige bølger • Jeg kan egenskapene til lys- og lydbølger.
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kjenner til samenes tradisjoner og religion. <p>Vi begynner arbeid med samisk kultur og religion.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan fortelle om et spansktalende land på spansk • Jeg kan stille spørsmål og svare på spansk <p>I timen skal dere presentere deres spansktalende land for hverandre i gruppa i 1. time. Vær klare! 😊 Her er lenken til oppgaven i GC.</p> <p>Vi ser ferdig filmen COCO og gjør oppgaven til den, hvis tid.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg lærer å fortelle om bøker og litteratur. • Jeg forstår verb i preteritum og kan bruke bindeord som “und” og “dann”. <p>Lær deg glosene til leksjonen 3 på aunivers ! Det kan være en plutselig gloseprøve underveis!</p> <p>Det er oppgaver på Classroom, som du allerede kan begynne med! Det er hjemmearbeid pga. Lydinnspill!</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg møter på tida • Jeg jobber og samarbeider godt på mitt arbeidssted • Skriv inn i loggen litt om hvordan <p>Husk å skrive logg. Les igjennom egenvurderingen din og bli bevist på det du skal jobbe med fremover.</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan holde en time for mine medelever med utgangspunkt i gitte faglige mål. • Jeg viser innsats, Fair Play og spiller andre gode. • Jeg viser mine tekniske og taktiske ferdigheter i volleyball. <p>Siste uke med volleyball. I tillegg er det elevstyrt undervisning.</p>

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!		KRØ: Husk gymtøy! Norsk: lese Karens jul Matematikk: Jobb minst 30 min med læringsstien eksponentialfunksjoner på aunivers .	Spansk: Dere skal presentere deres spansktalende land for hverandre i gruppa i 1. time. Vær klare! 😊
I løpet av uka				

KONTAKT

Visma

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Charlotte Markham
Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no
 Helene Mæland
Helene.maeland@kristiansand.kommune.no
 Oda Lohne van der Eynden
Oda.lohne@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600
 Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>